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LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 47,5

16/01/2017

Peso:

x

905

JAT17-0007

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro de Central

Top 8% em Ganho de Peso Pós Desmama

JAT07-0076

BBA01-0117

JAT03-0026

JAT08-0146JAT10-0031

Touro Mocho Natural!

XAS06-0150

Top 8% em Peso ao Sobreano

Top 10% em CE

Top 10% em Peso à Desmama

Top 15% no Índice Qualitas

Touro com 3,29 de Marmoreio e 105,78 cm de AOL

Top 20% de CE

Top 8% Índice Qualitas

Touro com 104,01 de AOL e 3,42 de Marmoreio

Top 8% Peso à Desmama

Top 10% Ganho de Peso pós Desmama

JRB95-102

XAS01-0179

JAT05-0075

JAT12-0068CCP08-0032

Touro Top 7% Peso ao Sobreano

EI98-80

Peso:

x

815

JAT18-0070

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

2

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 45

01/09/2018

https://www.youtube.com/watch?v=9S_LKaNWXpM
https://www.youtube.com/watch?v=3VrDCH5Hfvo


Top 20% no Índice Qualitas

Touro com 111,15 cm de AOL

Top 10% em Musculosidade

Top 15% em Peso de Desmama Materno

BBA05-0216

XAS01-0022

JAT04-0023

JAT12-0066BBA08-0273

Touro Top 9% em Ganho de Peso pós Desmama

BBA05-0063

Peso:

x

735

JAT19-0023

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

3

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 44

22/07/2019

Top 4% no Índice Qualitas

Touro com 116,52 cm de AOL

Touro Top 5% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 10% em Peso ao Sobreano

SML07-0383

XAS00-0042

XAS06-0091

JAT11-0054SML10-0150

Touro Top 3% de Musculosidade

BBA05-0065

Peso:

x

748

JAT19-0024

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

4

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

25/07/2019

https://www.youtube.com/watch?v=qC_eYQlvxNY
https://www.youtube.com/watch?v=Yr8dghjt1Co


Touro com 105,85 cm de AOL

JAT07-0076

BBA09-0037

BVG02-0009

VIP12-0395JAT10-0031

Touro Top 15% em CE

XAS06-0150

Peso:

x

723

JAT19-0027

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

5

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 39,5

04/08/2019

6

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

07/08/2019

Peso:

x

637

CCG19-0001

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro com 105,20 cm de AOL

Touro com 3,31 de Marmoreio

JAT10-0061

JAT12-0037

BBA03-0082

CCG16-0012JAT16-0200

Touro Top 8% em Peso à Desmama

JAT04-0028

https://www.youtube.com/watch?v=3KsZ_is30TM
https://www.youtube.com/watch?v=pHLAP0wpuMg


7

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

26/08/2019

Peso:

x

611

JAT19-0036

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

JAT03-0005

BBA08-0273

FLA07-0060

FLA13-0065JAT12-0037

Touro Top 7% em Peso ao Nascimento

XAS00-0042

8

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 34,5

28/08/2019

Peso:

x

601

JAT19-0049

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 10% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 10% em Musculosidade

JRB00-79

RCO99-46

RCO98-122

JAT14-0010CCP08-0162

Touro Top 10% em Peso ao Nascimento

JRB98-158

Top 15% em Peso de Desmama Materno

Touro com 111,10 cm de AOL

Touro com 3,83 de Marmoreio

https://www.youtube.com/watch?v=gZ6Erf6LZho
https://www.youtube.com/watch?v=EY0nKR2Y8qw


9

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

31/08/2019

Peso:

x

582

JAT19-0056

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 7% em Peso ao Sobreano

Top 8% em Musculosidade

BBA05-0216

FLA02-0100

JAT03-0034

JAT06-0065BBA08-0273

Touro Top 6% em Peso à Desmama

BBA05-0063

Top 10% em CE

Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 20% em Peso de Desmama Materno

Top 5% no Índice Qualitas

10

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

03/09/2019

Peso:

x

603

JAT19-0125

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

Touro com 103,22 cm de AOL

SML07-0383

BBA03-0037

MMK98-3140

JAT08-0039SML10-0150

Touro Top 8% em Peso ao Nascimento

BBA05-0065

Touro com 3,03 de Marmoreio

https://www.youtube.com/watch?v=not86ZZErFk
https://www.youtube.com/watch?v=L0SSfO2SvR4


11

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 39

03/09/2019

Peso:

x

648

JAT19-0126

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 10% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 10% em CE

JAT03-0030

XAS01-0022

JAT03-0008

JAT13-0098JAT13-0030

Touro Top 1% em Peso de Desmama Materno

XAS01-0022

Top 15% em Musculosidade

Top 20% em Peso ao Sobreano

Top 10% no Índice Qualitas

Touro com 101,11 cm de AOL 

Touro com 3,08 de Marmoeio

12

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38,5

05/09/2019

Peso:

x

657

JAT19-0069

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 20% em Peso ao Sobreano

Top 20% em CE

JAT04-0114

FLA06-0018

FLA04-0070

FLA12-0086JAT12-0049

Touro Top 0,5% em Ganho de Peso pós Desmama

JAT04-0028

Touro Top 10% no Índice Qualitas

https://www.youtube.com/watch?v=Ke-ZM7WLk9E
https://www.youtube.com/watch?v=9cL261F1AmE


13

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 40

05/09/2019

Peso:

x

650

JAT19-0071

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro com 109,96 cm de AOL

Touro com 3,09 de Marmoreio

JAT04-0023

JRB95-35

FCT97-20

JAT04-0105JAT15-0119

Touro Top 7% em CE

JAT07-0023

BBA04-0114

JAT07-0023

JAT04-0023

JAT15-0106BBA13-0046

Touro com 100,48 cm de AOL

BBA08-0273

Peso:

x

660

JAT19-0135

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

14

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

05/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=bWSN9yMNMos
https://www.youtube.com/watch?v=xuvSk7QqSP8


15

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

05/09/2019

Peso:

x

567

JAT19-0072

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

JAT03-0004

JAT07-0040

RCO08-0040

JAT16-0133JAT07-0023

Touro Top 7% em CE

JAT04-0003

XAS03-0123

FLA07-0015

FLA02-0076

FLA12-0141JAT12-0015

Touro com 110,45 cm de AOL

BBA05-0063

Peso:

x

603

JAT19-0074

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

16

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 39,5

06/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=QzSCoXHXIeQ
https://www.youtube.com/watch?v=kRqnmHkB3Qo


17

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 41

07/09/2019

Peso:

x

759

JAT19-0139

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 10% em Musculosidade

Touro Top 20% no Índice Qualitas

JAT07-0076

CCP08-0162

JAT12-0046

JAT16-0080JAT10-0031

Touro Top 10% em CE

XAS06-0150

Touro com 113,26 cm de AOL

Touro com 3,20 de Marmoeio

18

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 44

08/09/2019

Peso:

x

623

JAT19-0142

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 20% no Índice Qualitas

Touro com 100,89 cm de AOL

BBA04-0114

JAT07-0023

JAT04-0023

JAT15-0111BBA13-0046

Touro Top 10% em Ganho de Peso pós Desmama

BBA08-0273

https://www.youtube.com/watch?v=TJXrlD9qgtg
https://www.youtube.com/watch?v=pcFulj6Wdw4


19

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

10/09/2019

Peso:

x

560

JAT19-0075

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

CPN04-0979

BBA05-0065

CPN01-0219

CPN10-0152CPN09-0102

Touro Top 20% em Ganho de Peso pós Desmama

BBA03-0088

20

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 41

12/09/2019

Peso:

x

654

JAT19-0080

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 5% em Peso de Desmama Materno

Top 6% em Peso à Desmama

CPN12-0510

CPN07-0035

CPN11-0473

CPN16-0030CPN15-0014

Touro Top 2% em CE

BBA05-0291

Top 10% em Musculosidade

Top 20% em Peso ao Sobreano

Top 20% no Índice Qualitas

Touro com 102,67 cm de AOL

https://www.youtube.com/watch?v=AEete33x1aE
https://www.youtube.com/watch?v=qwvrSQ3PptY


CPN04-0979

CPN08-0219

CPN04-0871

CPN12-0527CPN09-0102

Touro com 3,14 de Marmoeio

BBA03-0088

Peso:

x

617

JAT19-0081

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

21

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

12/09/2019

22

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 42

12/09/2019

Peso:

x

598

CCG19-0004

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 20% em Musculosidade

Touro com 102,55 cm de AOL

JAT10-0061

JAT12-0037

JAT03-0046

CCG16-0013JAT16-0200

Touro Top 5% em Peso ao Nascimento

JAT04-0028

https://www.youtube.com/watch?v=p5hFTsqZWKo
https://www.youtube.com/watch?v=rJPUUfaykM0


23

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

13/09/2019

Peso:

x

609

JAT19-0147

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

SML07-0383

BBA03-0037

MMK98-3140

JAT08-0039SML10-0150

Touro Top 7% em Peso ao Nascimento

BBA05-0065

JAT03-0004

XAS00-0042

MMK99-4064

JAT04-0023JAT07-0023

Touro com 112,39 cm de AOL

JAT04-0003

Peso:

x

639

JAT19-0148

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

24

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 44

15/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=DXUBPQdPt5A
https://www.youtube.com/watch?v=MOoN-uazl90


25

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

18/09/2019

Peso:

x

625

JAT19-0091

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

CPN04-0979

CPN07-0020

CPN03-0061

CPN12-0662CPN09-0102

Touro Top 20% em Peso ao Nascimento

BBA03-0088

Touro com 7,56 de EGS

CPN04-0979

BBA07-0104

CPN03-0103

CPN14-0079CPN09-0102

Touro com 107,78 cm de AOL

BBA03-0088

Peso:

x

654

JAT19-0092

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

26

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36,5

18/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=l_wgllNLxRg
https://www.youtube.com/watch?v=EFlp85mh4h4


CPN04-0979

CPN08-0013

CPN10-0283

CPN14-0090CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

608

JAT19-0101

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

27

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

23/09/2019

28

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

24/09/2019

Peso:

x

570

JAT19-0106

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro Top 5% em Peso ao Nascimento

Touro com 107,48 cm de AOL

RCO96-218

JAT04-0003

XAS03-0272

JAT10-0068BBA07-0104

Touro Top 4% em CE

RCO99-46

https://www.youtube.com/watch?v=F0W5osCkKvg
https://www.youtube.com/watch?v=3qO4X0nQa9Q


29

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

10/10/2019

Peso:

x

601

JAT19-0156

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 7% em Peso à Desmama

Top 8% em Peso ao Sobreano

JAT04-0011

JAT07-0023

JAT04-0023

JAT13-0100JAT11-0019

Touro Top 4% em Musculosidade

BBA03-0037

Top 10% em CE

Top 20% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 4% no Índice Qualitas

Touro com 3,10 de Marmoreio

30

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 44

07/11/2019

Peso:

x

547

JAT19-0184

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 6% em Peso ao Sobreano

Top 6% em CE

BBA04-0114

JAT07-0023

XAS06-0170

JAT10-0089BBA13-0046

Touro Top 6% em Ganho de Peso pós Desmama

BBA08-0273

Top 4% em Musculosidade

Top 10% em Peso à Desmama

Touro TOP 3% no Índice Qualitas

https://www.youtube.com/watch?v=qnqslT3DJFk
https://www.youtube.com/watch?v=u8ql81AAWXA


31

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

19/11/2019

Peso:

x

550

CCG19-0008

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro com 104,92 cm de AOL

JAT10-0061

JAT10-0031

JAT11-0035

CCG16-0018JAT16-0200

Touro Top 3% em Peso ao Nascimento

JAT04-0028

32

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 41

28/11/2019

Peso:

x

641

JAT19-0206

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 0,5% em Musculosidade

Top 1% em Peso à Desmama

JAT08-0141

BBA08-0273

JAT03-0030

JAT12-0017JAT16-0150

Touro TOP 0,5% em Peso ao Sobreano

BBA08-0273

Top 2% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 9% em Peso de Desmama Materno

Touro TOP 0,1% no Índice Qualitas

Touro com 114,15 cm de AOL

https://www.youtube.com/watch?v=jCXEJGcRQO8
https://www.youtube.com/watch?v=Ii7lW3LjHZo


Top 10% em CE

Touro Top 3% em Índice Qualitas

Touro com 110,38 cm de AOL

Top 1% em Musculosidade

Top 8% em Peso ao Sobreano

RCO06-0014

BBA03-0037

JAT03-0034

JAT08-0019JAT16-0103

Touro Top 2% em Peso à Desmama

CCP08-0162

Peso:

x

602

JAT19-0213

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

33

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

03/12/2019

Touro com 3,27 de Marmoreio

RCO98-122

JAT08-0148

NAS09-0007

NAS14-0011JAT14-0015

Touro com 111,89 cm de AOL 

RCO99-46

Peso:

x

680

NAS18-0505

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PC

34

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

01/08/2018

https://www.youtube.com/watch?v=ponE3UUpJeE
https://www.youtube.com/watch?v=7P7icPtbD3k


35A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

30/09/2019

Peso:

x

547

JAT19-0111

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 15% em Peso à Desmama

Touro com 3,04 de Marmoeio

CPN10-0206

CPN08-0013

CPN09-0043

CPN14-0081CPN15-0009

Touro Top 6% em CE

KKU08-0523

CPN04-0979

KKU08-0523

CPN04-0941

CPN15-0011CPN09-0102

Touro com 3,00 de Marmoeio

BBA03-0088

Peso:

x

531

JAT19-0153

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

35B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

10/10/2019

https://www.youtube.com/watch?v=Q826EAHvM5o
https://www.youtube.com/watch?v=Q826EAHvM5o


CPN04-0979

CCP08-0032

CPN03-0103

CPN15-0046CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

571

JAT19-0097

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

36A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36,5

20/09/2019

36B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 35

30/09/2019

Peso:

x

594

JAT19-0112

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro com 106,64 cm de AOL

Touro com 3,00 de Marmoeio

CPN04-0979

BBA07-0014

CPN03-0061

CPN14-0072CPN09-0102

Touro Top 10% em Peso ao Nascimento

BBA03-0088

https://www.youtube.com/watch?v=l45Oa1QkJqQ
https://www.youtube.com/watch?v=l45Oa1QkJqQ


37A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

27/08/2019

Peso:

x

535

JAT19-0040

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

SML07-0383

XAS00-0042

XAS06-0091

JAT11-0054SML10-0150

Touro Top 15% em Musculosidade

BBA05-0065

37B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 40

29/10/2019

Peso:

x

575

JAT19-0177

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 2% em Peso ao Sobreano

Top 5% em CE

JAT04-0011

XAS01-0022

JAT03-0008

JAT13-0098JAT11-0019

Touro 2% em Peso à Desmama

BBA03-0037

Top 5% em Musculosidade

Top 6% em Ganho de Peso pós Desmama

TOP 2% no Índice Qualitas

https://www.youtube.com/watch?v=UwXo9NdUsn0
https://www.youtube.com/watch?v=UwXo9NdUsn0


38A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36,5

28/08/2019

Peso:

x

547

JAT19-0050

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 7% em CE

BBA04-0114

JAT07-0023

JAT03-0051

JAT13-0015BBA13-0046

Touro Top 2% em Peso ao Nascimento

BBA08-0273

38B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36

10/09/2019

Peso:

x

555

JAT19-0077

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

CPN04-0979

BBA07-0014

CPN05-1392

CPN14-0051CPN09-0102

Touro Top 9% em Peso ao Nascimento

BBA03-0088

https://www.youtube.com/watch?v=ZsDqoI3VD3M
https://www.youtube.com/watch?v=ZsDqoI3VD3M


CPN12-0510

CPN10-0184

CPN12-0523

CPN16-0004CPN15-0014

Touro Top 15% em Peso de Desmama Materno

BBA05-0291

Peso:

x

551

JAT19-0085

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

39A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

12/09/2019

RCO97-93

JAT11-0019

JAT11-0037

NAS16-0398JAT15-0100

RCO99-46

Peso:

x

530

NAS19-0562

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

39B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 40

23/11/2019

https://www.youtube.com/watch?v=_-sU0n_8VwM
https://www.youtube.com/watch?v=_-sU0n_8VwM


CPN04-0979

KKU08-0523

CPN10-0182

CPN15-0020CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

531

JAT19-0163

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

40A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36,5

18/10/2019

40B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 41

22/10/2019

Peso:

x

572

JAT19-0169

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

CPN12-0510

CPN13-0013

CPN11-0383

CPN16-0043CPN15-0014

Touro Top 8% em Musculosidade

BBA05-0291

https://www.youtube.com/watch?v=ouhCgof3ozw
https://www.youtube.com/watch?v=ouhCgof3ozw


CPN04-0979

CPN05-1032

CPN03-0486

CPN10-0232CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

539

JAT19-0181

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

41A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37

01/11/2019

CPN04-0979

CCP08-0032

CPN10-0336

CPN14-0046CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

540

JAT19-0224

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

41B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 39

29/12/2019

https://www.youtube.com/watch?v=NoIlnKnYY5Q
https://www.youtube.com/watch?v=NoIlnKnYY5Q


42A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

03/12/2019

Peso:

x

534

JAT19-0212

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 15% em Peso à Desmama

Top 15% em Peso ao Sobreano

JAT04-0011

XAS01-0022

XAS03-0008

JAT12-0064JAT11-0019

Touro Top 7% em CE

BBA03-0037

Top 15% em Musculosidade

Touro Top 10% em Índice Qualitas

42B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36

29/12/2019

Peso:

x

525

JAT19-0223

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 1% em Peso ao Sobreano

Top 1% em Musculosidade

JAT04-0011

BBA08-0099

VIP06-0585

VIP11-0784JAT11-0019

Touro Top 1% em Peso ao Desmama

BBA03-0037

Top 7% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 7% em CE

Touro TOP 0,5% em Índice Qualitas

Touro com 105,31 cm de AOL

https://www.youtube.com/watch?v=DFGNLcsFWj0
https://www.youtube.com/watch?v=DFGNLcsFWj0


43A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38,5

20/09/2019

Peso:

x

530

JAT19-0095

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro Top 15% em Musculosidade

Touro com 102,66 cm de AOL

JAT04-0023

BBA07-0104

JAT03-0046

JAT17-0019JAT13-0027

Touro Top 8% em Peso ao Nascimento

JAT07-0023

43B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 39

22/10/2019

Peso:

x

525

JAT19-0168

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 9% em CE

CPN10-0206

CPN08-0015

CPN04-0951

CPN13-0009CPN15-0009

Touro Top 7% em Peso ao Nascimento

KKU08-0523

https://www.youtube.com/watch?v=sHOudpt8gC8
https://www.youtube.com/watch?v=sHOudpt8gC8


CPN04-0979

BBA07-0104

CPN01-0257

CPN10-0182CPN09-0102

Touro com 3,08 de Marmoeio

BBA03-0088

Peso:

x

504

JAT19-0098

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

44A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36

20/09/2019

44B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 42

29/10/2019

Peso:

x

518

JAT19-0176

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Touro Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 15% em Peso ao Sobreano

JAT04-0011

XAS01-0022

XAS06-0091

JAT11-0065JAT11-0019

Touro Top 5% em Musculosidade

BBA03-0037

Top 20% em Peso à Desmama

Top 6% no Índice Qualitas

https://www.youtube.com/watch?v=QunSrxYJeI0
https://www.youtube.com/watch?v=QunSrxYJeI0


45A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 40

10/09/2019

Peso:

x

560

JAT19-0076

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

CPN04-0979

BBA07-0104

CPN05-1392

CPN12-0622CPN09-0102

Touro com 3,01 de Marmoreio

BBA03-0088

Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

Touro com 3,15 de Marmoeio

AG93-195

MMK00-0010

MMK98-3179

JAT03-0030BBA01-0298

Touro Top 9% em Peso de Desmama Materno

HJS92-10

Peso:

x

500

JAT19-0198

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

45B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

27/11/2019

https://www.youtube.com/watch?v=SVXvHLkohlU
https://www.youtube.com/watch?v=SVXvHLkohlU


46A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 35

09/08/2019

Peso:

x

504

NAS19-0535

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PC

RCO98-122

JAT04-0028

NAS12-0500

NAS15-0257JAT14-0015

RCO99-46

RCO97-93

JAT08-0148

JAT08-0013

NAS13-0076JAT15-0100

RCO99-46

Peso:

x

501

NAS19-0538

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

46B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38

01/10/2019

https://www.youtube.com/watch?v=EOIxqD785VQ
https://www.youtube.com/watch?v=EOIxqD785VQ


47A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 37,5

23/09/2019

Peso:

x

527

JAT19-0099

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

Top 4% em CE

Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

JAT03-0005

JAT07-0023

JAT03-0008

JAT15-0120JAT12-0037

Touro Top 2% em Musculosidade

XAS00-0042

Top 15% em Peso ao Sobreano

Top 20% em Peso à Desmama

Top 5% no Índice Qualitas

CPN04-0979

CPN08-0015

CPN10-0193

CPN13-0040CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

502

JAT19-0196

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

47B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 38,5

27/11/2019

https://www.youtube.com/watch?v=jDzZvfOodCw
https://www.youtube.com/watch?v=jDzZvfOodCw


JAT03-0004

JAT10-0031

JAT08-0146

EXI17-0004JAT07-0023

JAT04-0003

Peso:

x

485

JAT19-0174

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

48A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 40

25/10/2019

48B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 35

29/12/2019

Peso:

x

470

JAT19-0222

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

JAT03-0004

JAT07-0040

JAT10-0089

JAT16-0135JAT07-0023

Touro Top 6% em Peso ao Nascimento

JAT04-0003

https://www.youtube.com/watch?v=0iy1SvZw5DI
https://www.youtube.com/watch?v=0iy1SvZw5DI


CPN04-0979

CPN10-0180

CPN10-0337

CPN13-0044CPN09-0102

BBA03-0088

Peso:

x

460

JAT19-0108

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

49A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 35

27/09/2019

49B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

cmKg CE: 36

05/09/2019

Peso:

x

474

JAT19-0134

Nasc.: MachoSexo: G. Sangue: PO

JAT04-0023

BBA01-0003

MMK98-3140

JAT05-0075JAT13-0027

Touro com 3,00 de Marmoreio

JAT07-0023

https://www.youtube.com/watch?v=fToGh0KpZKk
https://www.youtube.com/watch?v=fToGh0KpZKk


Vaca com 113,06 cm de AOL e 8,86 de EGS

Parição: 07/10/2020

Bezerro com Nota 7 na Inspeção de Nascimento

JAT03-0004

XAS00-0042

MMK99-4064

JAT04-0023JAT07-0023

Segue parida de Macho do touro JAT11-0019 - Identificação JAT20-0377

JAT04-0003

JAT15-0111

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Vaca Top 15% em Musculosidade

50

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

04/08/2015

Peso:

x

840

51

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

16/11/2013

Peso:

x

600

JAT13-0104

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Parição: 04/09/2020

Bezerra com Nota 8,5 na Inspeção de Nascimento

HJL92-174

XAS00-0042

MMK99-4578

JAT04-0020XAS01-0022

Segue parida de Fêmea do touro JAT15-0116 - Identificação JAT20-0333

JJF93-50

Prenha do touro Madiba (JAT16-0103).  Previsão de Parto: FEV/2022

Top 10% em Musculosidade

Vaca Top 3% em Peso de Desmama Materno

Top 10% em CE

Vaca com 4,31 de Marmoreio

https://www.youtube.com/watch?v=Bw91TsVDWIc
https://www.youtube.com/watch?v=Qp69rbb1n7k


Prenha do touro Zulu (JAT10-0031).  Previsão de Parto: DEZ/2021

Vaca Top 20% em Peso ao Nascimento

Vaca com 7,89 de EGS

Parição: 05/11/2020

Bezerra com Nota 8 na Inspeção de Nascimento

BBA00-0001

BBA05-0065

CPN01-0219

CPN10-0152BBA07-0014

Segue parida de Fêmea do touro CPN09-0102 - Identificação JAT20-0411

BBA03-0171

Peso:

x

636

CPN14-0033

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

52

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

24/09/2014

Vaca com 9,23 de EGS

Vaca Top 5% em Peso ao Nascimento

Vaca com 3,80 de Marmoreio

RCO96-218

BBA01-0003

MMK98-3140

JAT05-0075BBA07-0104

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: OUT/2021

RCO99-46

Peso:

x

738

CZZ16-0136

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

53

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

16/11/2016

https://www.youtube.com/watch?v=SZ3D2lb1Kfk
https://www.youtube.com/watch?v=MgmxiiA5jrs


54

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

01/10/2016

Peso:

x

624

CPN16-0029

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Vaca com 3,08 de Marmoreio

CPN03-0507

CPN05-1032

CPN03-0486

CPN10-0232CPN07-0035

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: NOV/2021

BBA01-0189

55

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

14/01/2017

Peso:

x

720

EXI17-0004

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Top 20% em CE

Vaca com 3,81 de Marmoreio

JAT07-0076

BBA01-0117

JAT03-0026

JAT08-0146JAT10-0031

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: OUT/2021

XAS06-0150

Vaca com 13,61 de EGS

https://www.youtube.com/watch?v=Ps0bOxDNlhU
https://www.youtube.com/watch?v=EuAdOyyWxkM


56

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

28/08/2016

Peso:

x

650

JAT16-0102

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Vaca Top 20% em Peso ao Nascimento

Vaca com 3,49 de Marmoreio

JAT03-0004

XAS00-0008

XAS00-0081

XAS02-0062JAT07-0023

Prenha do touro Kalu (JAT18-0032).  Previsão de Parto: SET/2021

JAT04-0003

Vaca com 10,71 de EGS

Vaca Top 10% em Peso de Desmama Materno

Vaca com 4,67 de Marmoreio

CPN03-0507

BBA07-0104

CPN03-0724

CPN10-0217CPN07-0035

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: SET/2021

BBA01-0189

Peso:

x

585

CPN15-0050

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

57A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

14/11/2015

https://www.youtube.com/watch?v=UNFmI956GUk
https://www.youtube.com/watch?v=r6m-SjqTCyI


Vaca com 105,05 cm de AOL

Vaca com 3,43 de Marmoreio

Vaca com 9,11 de EGS

Vaca Top 7% em Peso ao Nascimento

Top 8% em Musculosidade

RCO96-218

EI98-80

ANH95-27

JAT03-0046BBA07-0104

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: SET/2021

RCO99-46

Peso:

x

615

JAT17-0019

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

57B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

08/03/2017

Vaca com 3,34 de Marmoreio

Vaca Top 4% em Peso ao Nascimento

Top 20% em CE

JAT03-0051

VIP06-0549

VIP04-0501

VIP09-0676JAT13-0056

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: SET/2021

JAT07-0023

Peso:

x

530

JAT17-0101

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

58A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

08/09/2017

https://www.youtube.com/watch?v=r6m-SjqTCyI
https://www.youtube.com/watch?v=BivH5gKM0eQ


Vaca com 105,15 cm de AOL

Vaca com 3,56 de Marmoreio

Vaca com 9,70 de EGS

Top 5% em Peso ao Nascimento

Top 15% em Musculosidade

RCO96-218

BBA00-0019

CPN00-2639

BVG05-0189BBA07-0104

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: SET/2021

RCO99-46

Peso:

x

551

PEQ17-0001

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

58B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

01/08/2017

59A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

14/08/2016

Peso:

x

520

JAT16-0071

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Vaca com 3,29 de Marmoreio

FBB00-0011

JJF93-50

T90-31

VIP04-0511KKU08-0523

Prenha do touro Sudão (JAT13-0027).  Previsão de Parto: NOV/2021

BBA05-0291

https://www.youtube.com/watch?v=BivH5gKM0eQ
https://www.youtube.com/watch?v=taWFaH-wgd0


Top 8% em Peso à Desmama

Top 15% em Peso de Desmama Materno

Top 20% em Musculosidade

Animal TOP 3% no Índice Qualitas

Vaca com 3,15 de Marmoreio

Top 2% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 3% em Peso ao Sobreano

HJL K 25

VIP04-0504

CPN01-0201

VIP08-0648XAS00-0034

Prenha do touro Bruk (CCP18-0162).  Previsão de Parto: OUT/2021

TRB91-704

Peso:

x

539

JAT17-0075

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

59B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

21/08/2017

60A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

08/10/2019

Peso:

x

392

JAT19-0117

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Novilha com 3,12 de Marmoreio

JAT04-0023

XAS01-0179

XAS03-0008

JAT11-0085JAT15-0119

Coberta do touro Kalu (JAT18-0032)

JAT07-0023

https://www.youtube.com/watch?v=taWFaH-wgd0
https://www.youtube.com/watch?v=h5vCbbYDrZk


Novilha com 3,40 de Marmoreio

JAT04-0023

VIP04-0505

CPN04-1336

VIP07-0633JAT15-0119

Prenha do touro Kalu (JAT18-0032).  Previsão de Parto: FEV/2022

JAT07-0023

Peso:

x

345

JAT19-0060

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

60B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

31/08/2019

Top 15% em CE

Top 20% em Peso ao Sobreano

JAT04-0023

BBA01-0003

MMK98-3140

JAT05-0075JAT13-0027

Novilha Top 15% em Peso à Desmama

JAT07-0023

Peso:

x

402

JAT19-0219

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

60C

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

16/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=h5vCbbYDrZk
https://www.youtube.com/watch?v=h5vCbbYDrZk


Top 15% em Ganho de Peso pós Desmama

Top 15% em CE

JAT07-0076

BBA08-0099

RCO08-0035

VIP11-0779JAT10-0031

Novilha Top 15% em Peso ao Nascimento

XAS06-0150

Peso:

x

401

JAT19-0065

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

61A

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

03/09/2019

Novilha Top 20% em Peso à Desmama

Top 20% em Peso ao Sobreano

BBA05-0216

XAS00-0003

XAS00-0026

XAS03-0008BBA08-0273

Prenha do touro Kalu (JAT18-0032).  Previsão de Parto: FEV/2022

BBA05-0063

Peso:

x

400

JAT19-0138

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

61B

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

06/09/2019

https://www.youtube.com/watch?v=kGGHlgY6vD8
https://www.youtube.com/watch?v=kGGHlgY6vD8


61C

LOTE
LEILÃO VIRTUAL -- JAT BONSMARAS 2021

FAZENDA SANTA JOANA

Kg

14/10/2019

Peso:

x

425

JAT19-0159

Nasc.: FêmeaSexo: G. Sangue: PO

Novilha Top 0,1% em Peso à Desmama

Top 0,5% em Peso ao Sobreano

JAT04-0011

JAT04-0003

XAS03-0123

JAT08-0160JAT11-0019

Prenha do touro Kalu (JAT18-0032).  Previsão de Parto: FEV/2022

BBA03-0037

Top 1% em CE

Top 1% em Musculosidade

Top 7% em Ganho de Peso pós Desmama

Novilha TOP 0,1% no Índice Qualitas

Novilha com 3,00 de Marmoreio

https://www.youtube.com/watch?v=kGGHlgY6vD8
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JAT17-0007 16/01/17 M 7,0 6,0 3,0 8,0 6,5 0,2 70,0% 3,4 10,0% 0,2 30,0% 2,5 8,0% 5,9 8,0% 0,51 10,0% -0,03 80,0% 2,7 15,0%

JAT18-0070 01/09/18 M 9,0 8,0 3,5 7,0 8,0 0,4 90,0% 4,5 8,0% 0,7 30,0% 1,9 10,0% 6,4 7,0% 0,35 20,0% 0,14 25,0% 5,0 8,0%

JAT19-0023 22/07/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 7,5 0,5 90,0% -2,8 80,0% 1,1 15,0% 2,6 9,0% -0,2 50,0% -0,51 90,0% 0,23 10,0% 3,0 20,0%

JAT19-0024 25/07/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 8,0 0,0 60,0% 1,8 25,0% 0,2 40,0% 3,4 5,0% 5,1 10,0% -1,15 100,0% 0,31 3,0% 6,2 4,0%

JAT19-0027 04/08/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,2 30,0% 0,6 40,0% -1,7 100,0% -0,6 80,0% 0,0 50,0% 0,41 15,0% 0,04 60,0% 0,2 60,0%

JAT19-0036 26/08/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,6 7,0% -4,7 90,0% -0,1 60,0% 0,2 50,0% -4,5 90,0% -0,03 60,0% 0,12 30,0% -0,6 70,0%

JAT19-0040 27/08/19 M 7,0 7,0 3,0 9,0 7,0 -0,2 25,0% -0,1 50,0% 0,2 40,0% 1,3 25,0% 1,2 40,0% -0,04 60,0% 0,20 15,0% 2,9 25,0%

JAT19-0049 28/08/19 M 7,0 8,0 3,0 8,0 7,5 -0,6 10,0% -5,6 100,0% 0,9 15,0% 2,2 10,0% -3,3 80,0% -1,88 100,0% 0,23 10,0% 1,7 40,0%

JAT19-0050 28/08/19 M 7,0 7,0 2,5 8,0 6,0 -1,0 2,0% -5,1 90,0% -0,2 60,0% 1,2 25,0% -4,0 90,0% 0,63 7,0% 0,14 30,0% 0,2 60,0%

JAT19-0056 31/08/19 M 7,0 7,0 2,5 8,0 7,0 0,0 50,0% 4,9 6,0% 0,8 20,0% 1,8 15,0% 6,7 7,0% 0,51 10,0% 0,25 8,0% 5,7 5,0%

JAT19-0069 05/09/19 M 9,0 8,0 3,0 8,0 8,0 0,1 70,0% -3,6 90,0% -1,4 90,0% 6,9 0,5% 3,3 20,0% 0,33 20,0% 0,07 50,0% 4,1 10,0%

JAT19-0071 05/09/19 M 7,0 7,0 2,5 8,0 7,5 1,0 100,0% -0,8 60,0% 0,3 40,0% -1,5 90,0% -2,4 80,0% 0,64 7,0% 0,13 30,0% -0,1 60,0%

JAT19-0072 05/09/19 M 8,0 7,0 3,0 9,0 7,5 -0,3 25,0% -4,6 90,0% -2,0 100,0% 0,2 50,0% -4,4 90,0% 0,63 7,0% 0,01 70,0% -1,7 90,0%

JAT19-0074 06/09/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 8,0 -0,1 40,0% -0,8 60,0% 0,6 25,0% -0,6 70,0% -1,4 70,0% -0,02 60,0% 0,13 30,0% 0,5 50,0%

JAT19-0075 10/09/19 M 8,0 8,0 3,0 9,0 8,0 0,1 60,0% -6,0 100,0% -2,4 100,0% 1,5 20,0% -4,4 90,0% -1,67 100,0% 0,00 80,0% -1,4 80,0%

JAT19-0076 10/09/19 M 7,0 7,0 2,5 8,0 5,0 0,2 70,0% -5,2 100,0% -1,5 90,0% -2,2 90,0% -7,4 100,0% 0,01 50,0% -0,04 90,0% -4,1 100,0%

JAT19-0077 10/09/19 M 8,0 7,0 3,0 9,0 7,0 -0,6 9,0% -4,6 90,0% -1,3 90,0% -2,2 90,0% -6,8 100,0% -0,59 100,0% -0,11 100,0% -4,6 100,0%

JAT19-0080 12/09/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 8,0 1,7 100,0% 4,8 6,0% 1,6 5,0% -1,4 90,0% 3,4 20,0% 1,06 2,0% 0,24 10,0% 3,3 20,0%

JAT19-0081 12/09/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,4 90,0% -0,9 60,0% -0,9 80,0% -1,8 90,0% -2,7 80,0% 0,02 50,0% -0,06 90,0% -2,3 90,0%

JAT19-0085 12/09/19 M 7,0 6,0 3,0 7,0 5,5 1,2 100,0% 0,5 40,0% 1,0 15,0% -2,2 90,0% -1,8 70,0% 0,11 40,0% 0,00 80,0% -1,5 90,0%

JAT19-0091 18/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,3 20,0% -4,3 90,0% -1,1 90,0% -1,4 90,0% -5,8 90,0% -0,28 80,0% -0,09 100,0% -3,7 100,0%

JAT19-0092 18/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,1 40,0% 1,0 30,0% -0,7 80,0% 0,2 50,0% 1,2 40,0% 0,11 40,0% -0,01 80,0% 0,4 50,0%

JAT19-0095 20/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,6 8,0% -1,6 70,0% -0,8 80,0% 1,0 30,0% -0,6 60,0% 0,25 25,0% 0,20 15,0% 2,1 30,0%

JAT19-0097 20/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,3 80,0% -7,6 100,0% -1,0 90,0% -2,1 90,0% -9,7 100,0% -2,52 100,0% -0,02 90,0% -4,8 100,0%

PROGRAMA QUALITASNOTAS
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JAT19-0098 20/09/19 M 7,0 7,0 3,0 7,0 7,0 0,2 80,0% -8,9 100,0% -3,1 100,0% -0,4 70,0% -9,2 100,0% -1,70 100,0% -0,12 100,0% -5,1 100,0%

JAT19-0099 23/09/19 M 8,0 8,0 2,5 8,0 7,5 0,9 100,0% 2,4 20,0% 0,4 30,0% 1,9 15,0% 4,4 15,0% 0,83 4,0% 0,34 2,0% 5,8 5,0%

JAT19-0101 23/09/19 M 7,0 7,0 2,5 8,0 7,5 0,2 70,0% -0,1 50,0% -1,5 90,0% -2,0 90,0% -2,2 80,0% 0,10 40,0% 0,01 70,0% -1,4 80,0%

JAT19-0106 24/09/19 M 7,0 8,0 3,0 7,0 7,5 -0,8 5,0% -4,3 90,0% 0,2 40,0% -0,6 70,0% -4,8 90,0% 0,83 4,0% 0,16 25,0% -0,5 70,0%

JAT19-0108 27/09/19 M 6,0 7,0 2,5 8,0 6,0 0,1 60,0% -3,6 90,0% -1,9 100,0% -3,4 100,0% -6,9 100,0% -0,55 90,0% -0,04 90,0% -4,3 100,0%

JAT19-0111 30/09/19 M 7,0 6,0 3,0 7,0 6,0 -0,2 25,0% 3,0 15,0% 0,2 40,0% -0,5 70,0% 2,5 25,0% 0,67 6,0% -0,08 90,0% 0,0 60,0%

JAT19-0112 30/09/19 M 7,0 7,0 3,0 6,0 6,0 -0,6 10,0% -1,3 70,0% 0,0 50,0% 0,1 50,0% -1,2 70,0% -0,62 100,0% -0,08 90,0% -1,3 80,0%

JAT19-0125 03/09/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,6 8,0% 1,0 30,0% -0,4 70,0% 2,0 15,0% 3,0 25,0% -0,12 70,0% 0,10 40,0% 2,8 25,0%

JAT19-0126 03/09/19 M 8,0 7,0 3,0 7,0 7,0 -0,2 25,0% 1,3 30,0% 2,6 1,0% 2,3 10,0% 3,6 20,0% 0,50 10,0% 0,21 15,0% 4,2 10,0%

JAT19-0134 05/09/19 M 6,0 6,0 3,0 9,0 6,0 0,0 60,0% -0,3 50,0% -0,2 60,0% 0,4 40,0% 0,2 50,0% 0,21 30,0% -0,01 80,0% 0,0 60,0%

JAT19-0135 05/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,3 25,0% -1,9 80,0% -1,9 100,0% 1,1 25,0% -0,7 60,0% 0,29 25,0% 0,06 50,0% 0,6 50,0%

JAT19-0139 07/09/19 M 8,0 8,0 3,0 9,0 8,0 0,1 70,0% 0,6 40,0% 0,2 40,0% 1,0 30,0% 1,6 30,0% 0,52 10,0% 0,24 10,0% 3,3 20,0%

JAT19-0142 08/09/19 M 9,0 8,0 3,5 8,0 8,5 -0,1 40,0% -0,4 50,0% -0,1 60,0% 2,3 10,0% 1,8 30,0% 0,13 40,0% 0,15 25,0% 2,9 20,0%

JAT19-0147 13/09/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 7,5 -0,7 7,0% 0,2 40,0% -0,4 70,0% 0,7 40,0% 0,9 40,0% 0,04 50,0% 0,09 40,0% 1,4 40,0%

JAT19-0148 15/09/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,3 80,0% -2,0 80,0% -0,4 70,0% 0,6 40,0% -1,4 70,0% 0,27 25,0% 0,08 50,0% 0,4 50,0%

JAT19-0153 10/10/19 M 7,0 6,0 3,0 8,0 6,5 0,3 80,0% -5,6 100,0% -2,3 100,0% -2,4 90,0% -8,0 100,0% -2,25 100,0% -0,18 100,0% -5,9 100,0%

JAT19-0156 10/10/19 M 7,0 8,0 3,5 8,0 7,5 0,7 90,0% 4,7 7,0% -3,2 100,0% 1,4 20,0% 6,2 8,0% 0,56 10,0% 0,30 4,0% 5,9 4,0%

JAT19-0163 18/10/19 M 7,0 7,0 2,5 7,0 7,0 0,0 60,0% -4,0 90,0% -2,9 100,0% -1,5 90,0% -5,6 90,0% -0,62 100,0% -0,02 90,0% -3,0 90,0%

JAT19-0168 22/10/19 M 6,0 6,0 2,5 8,0 6,0 -0,7 7,0% 0,5 40,0% 0,2 40,0% -1,4 90,0% -0,9 60,0% 0,57 9,0% -0,09 100,0% -1,8 90,0%

JAT19-0169 22/10/19 M 8,0 8,0 3,0 7,0 7,5 0,7 90,0% -1,9 80,0% 0,0 60,0% -2,5 100,0% -4,4 90,0% -0,65 100,0% 0,25 8,0% 0,0 60,0%

JAT19-0174 25/10/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,3 25,0% -4,2 90,0% -1,8 100,0% 0,2 50,0% -3,9 90,0% 0,07 40,0% 0,02 70,0% -1,4 80,0%

JAT19-0176 29/10/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,1 60,0% 2,1 20,0% -0,8 80,0% 2,1 15,0% 4,2 15,0% 0,27 25,0% 0,29 5,0% 5,2 6,0%

JAT19-0177 29/10/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,5 0,0 60,0% 6,5 2,0% -0,7 80,0% 3,0 6,0% 9,5 2,0% 0,73 5,0% 0,28 5,0% 7,5 2,0%

JAT19-0181 01/11/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,6 90,0% -8,3 100,0% -1,5 90,0% -2,5 100,0% -10,8 100,0% -0,85 100,0% -0,09 100,0% -6,1 100,0%
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JAT19-0184 07/11/19 M 8,0 8,0 3,0 9,0 8,0 -0,1 40,0% 3,9 10,0% 0,1 50,0% 3,0 6,0% 6,9 6,0% 0,71 6,0% 0,30 4,0% 6,7 3,0%

JAT19-0196 27/11/19 M 7,0 7,0 3,0 8,0 7,5 0,4 80,0% -5,1 100,0% -1,9 100,0% -0,1 60,0% -5,2 90,0% -0,51 90,0% -0,17 100,0% -3,9 100,0%

JAT19-0198 27/11/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,0 0,7 90,0% -2,7 80,0% 1,3 9,0% 2,1 15,0% -0,7 60,0% -0,12 70,0% 0,02 70,0% 0,5 50,0%

JAT19-0206 28/11/19 M 7,0 8,0 3,0 8,0 7,0 2,3 100,0% 7,7 1,0% 1,3 9,0% 4,6 2,0% 12,3 0,5% -0,33 90,0% 0,40 0,5% 10,4 0,1%

JAT19-0212 03/12/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 7,5 0,6 90,0% 3,2 15,0% -1,6 90,0% 1,4 25,0% 4,5 15,0% 0,63 7,0% 0,22 15,0% 4,4 10,0%

JAT19-0213 03/12/19 M 8,0 9,0 3,0 8,0 8,5 0,3 80,0% 6,5 2,0% 0,4 30,0% -0,1 60,0% 6,4 8,0% 0,55 10,0% 0,38 1,0% 6,4 3,0%

JAT19-0222 29/12/19 M 8,0 6,0 3,0 7,0 6,5 -0,7 6,0% -4,3 90,0% 0,0 50,0% 0,8 30,0% -3,5 90,0% 0,11 40,0% 0,06 50,0% -0,6 70,0%

JAT19-0223 29/12/19 M 7,0 7,0 3,0 9,0 7,0 0,4 80,0% 7,7 1,0% -1,8 100,0% 2,9 7,0% 10,6 1,0% 0,63 7,0% 0,38 1,0% 9,0 0,5%

JAT19-0224 29/12/19 M 7,0 6,0 3,0 7,0 6,5 0,5 90,0% 0,6 40,0% -1,6 90,0% -0,6 70,0% 0,1 50,0% -0,06 70,0% -0,02 90,0% -0,4 70,0%

CCG19-0001 07/08/19 M 8,0 8,0 3,0 8,0 8,0 -0,6 8,0% -1,8 80,0% -1,6 90,0% 0,7 40,0% -1,0 60,0% -0,13 70,0% 0,08 50,0% 0,6 50,0%

CCG19-0004 12/09/19 M 9,0 8,0 3,0 8,0 7,0 -0,7 5,0% -1,1 70,0% -1,8 100,0% 1,2 25,0% 0,2 50,0% -0,14 70,0% 0,17 20,0% 2,1 30,0%

CCG19-0008 19/11/19 M 7,0 8,0 3,0 6,0 7,0 -0,9 3,0% -3,4 90,0% -1,4 90,0% 0,8 30,0% -2,6 80,0% -0,05 70,0% 0,08 50,0% -0,1 60,0%

NAS18-0505 01/08/18 M 7,0 6,0 3,0 8,0 6,5 0,1 50,0% -0,7 50,0% 0,1 40,0% -0,1 50,0% -0,7 50,0% 0,04 50,0% -0,07 50,0% -0,7 50,0%

NAS19-0538 01/10/19 M 7,0 6,0 3,0 7,0 6,5 0,2 50,0% 1,8 25,0% 0,7 20,0% 0,5 40,0% 2,3 25,0% 0,71 6,0% 0,06 50,0% 1,6 40,0%

NAS19-0562 23/11/19 M 8,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,3 25,0% 5,6 4,0% -0,5 50,0% 2,6 8,0% 8,3 3,0% 1,24 1,0% 0,22 10,0% 6,3 3,0%

JAT13-0104 16/11/13 F 7,0 6,0 3,0 7,0 6,5 -0,2 30,0% -4,6 90,0% 2,0 3,0% -0,5 70,0% -5,1 90,0% 0,52 10,0% 0,22 10,0% 0,0 60,0%

JAT15-0111 04/08/15 F 8,0 9,0 3,0 8,0 8,5 1,1 100,0% -1,2 70,0% -0,6 80,0% 0,8 40,0% -0,4 50,0% 0,24 25,0% 0,20 15,0% 2,1 30,0%

JAT16-0071 14/08/16 F 7,0 7,0 2,5 8,0 7,0 -0,2 25,0% -4,2 90,0% -0,9 80,0% -1,2 80,0% -5,4 90,0% -0,45 90,0% 0,07 50,0% -1,9 90,0%

JAT16-0102 28/08/16 F 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,3 20,0% -3,8 90,0% -2,3 100,0% 0,3 50,0% -3,6 90,0% 0,05 50,0% -0,07 90,0% -2,1 90,0%

JAT17-0019 08/03/17 F 7,0 8,0 2,5 7,0 7,0 -0,7 7,0% -3,7 90,0% -1,4 90,0% 1,0 30,0% -2,6 80,0% -0,36 90,0% 0,25 8,0% 1,8 40,0%

JAT17-0075 21/08/17 F 7,0 6,0 3,5 9,0 6,5 -0,1 30,0% 4,4 8,0% 1,1 15,0% 4,3 2,0% 8,6 3,0% -0,05 70,0% 0,17 20,0% 6,5 3,0%

JAT17-0101 08/09/17 F 7,0 8,0 2,5 8,0 7,5 -0,8 4,0% -6,2 100,0% -2,8 100,0% -0,2 60,0% -6,3 90,0% 0,36 20,0% 0,12 30,0% -1,4 80,0%

JAT19-0060 31/08/19 F 6,0 6,0 2,5 7,0 6,0 -0,1 40,0% -2,0 80,0% 0,1 40,0% -1,6 90,0% -3,6 90,0% -0,19 80,0% 0,10 40,0% -1,0 80,0%

JAT19-0065 03/09/19 F 7,0 6,0 3,0 9,0 6,0 -0,4 15,0% 0,8 30,0% -0,1 60,0% 2,0 15,0% 2,8 25,0% 0,43 15,0% -0,01 80,0% 1,6 40,0%
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JAT19-0117 08/10/19 F 7,0 7,0 2,5 8,0 6,5 0,3 80,0% 1,2 30,0% -0,5 70,0% 0,3 50,0% 1,5 30,0% -0,05 70,0% 0,15 25,0% 2,2 30,0%

JAT19-0138 06/09/19 F 7,0 6,0 3,0 9,0 5,5 0,5 90,0% 2,0 20,0% 0,2 40,0% 1,3 25,0% 3,3 20,0% -0,15 80,0% 0,06 50,0% 2,3 30,0%

JAT19-0159 14/10/19 F 7,0 6,0 3,0 8,0 6,0 0,9 100,0% 11,2 0,1% -2,5 100,0% 2,9 7,0% 14,1 0,5% 1,17 1,0% 0,39 1,0% 10,5 0,1%

JAT19-0219 16/09/19 F 6,0 7,0 3,0 6,0 6,0 0,2 80,0% 2,6 15,0% -0,2 60,0% 0,6 40,0% 3,2 20,0% 0,44 15,0% 0,09 40,0% 2,3 30,0%

CPN14-0033 24/09/14 F 7,0 7,0 3,0 8,0 7,0 -0,3 20,0% -2,8 80,0% 0,0 50,0% -0,6 80,0% -3,4 80,0% 0,06 50,0% 0,03 60,0% -1,3 80,0%

CPN15-0050 14/11/15 F 7,0 5,0 3,0 6,0 5,0 -0,1 40,0% -1,1 70,0% 1,1 10,0% -0,3 70,0% -1,4 70,0% 0,07 40,0% 0,12 30,0% 0,6 50,0%

CPN16-0029 01/10/16 F 8,0 8,0 2,5 8,0 8,0 0,1 70,0% -0,6 50,0% 0,1 40,0% -0,8 80,0% -1,4 70,0% 0,14 40,0% 0,08 50,0% 0,0 60,0%

CZZ16-0136 16/11/16 F 8,0 8,0 3,0 9,0 8,0 -0,7 5,0% -1,8 80,0% -0,6 70,0% 0,3 50,0% -1,5 70,0% -0,03 60,0% 0,07 50,0% 0,2 60,0%

EXI17-0004 14/01/17 F 8,0 7,0 3,0 8,0 7,5 -0,1 30,0% -0,3 50,0% -1,0 90,0% 0,5 40,0% 0,2 50,0% 0,33 20,0% -0,02 80,0% -0,1 60,0%

PEQ17-0001 01/08/17 F 6,0 7,0 2,5 8,0 6,0 -0,8 5,0% -2,3 50,0% -0,2 50,0% -0,6 50,0% -2,9 50,0% 0,05 50,0% 0,20 15,0% 0,7 50,0%

NOTAS PROGRAMA QUALITAS



Animal Nasc. Sx AOL AOL / 100kg RATIO MARMOREIO EGS EGS / 100kg PICANHA

JAT17-0007 16/01/17 M 105,78 11,89 0,50 3,29 3,54 0,40 4,77

JAT18-0070 01/09/18 M 104,01 13,00 0,52 3,42 3,78 0,47 6,14

JAT19-0023 22/07/19 M 111,15 16,06 0,50 1,77 2,92 0,42 4,77

JAT19-0024 25/07/19 M 116,52 16,65 0,54 1,81 4,02 0,57 4,77

JAT19-0027 04/08/19 M 105,85 15,45 0,53 2,32 5,63 0,82 10,43

JAT19-0036 26/08/19 M 87,78 15,54 0,50 2,22 4,37 0,77 7,11

JAT19-0040 27/08/19 M 85,41 16,12 0,49 1,28 2,60 0,49 4,26

JAT19-0049 28/08/19 M 111,10 20,20 0,52 3,83 5,35 0,97 6,18

JAT19-0050 28/08/19 M 85,46 17,44 0,44 1,32 2,74 0,56 3,79

JAT19-0056 31/08/19 M 95,64 17,08 0,53 2,34 5,71 1,02 6,69

JAT19-0069 05/09/19 M 95,91 15,47 0,53 2,42 4,97 0,80 6,35

JAT19-0071 05/09/19 M 109,96 18,18 0,55 3,09 5,89 0,97 7,59

JAT19-0072 05/09/19 M 98,81 18,47 0,53 2,52 4,45 0,83 6,65

JAT19-0074 06/09/19 M 110,45 19,21 0,54 2,44 4,27 0,74 6,15

JAT19-0075 10/09/19 M 98,05 18,68 0,48 1,37 3,55 0,68 4,73

JAT19-0076 10/09/19 M 91,65 17,29 0,52 3,01 5,07 0,96 7,10

JAT19-0077 10/09/19 M 91,15 18,41 0,44 2,71 2,53 0,51 3,78

JAT19-0080 12/09/19 M 102,67 16,69 0,56 2,50 5,21 0,85 6,67

JAT19-0081 12/09/19 M 96,94 16,43 0,54 3,14 6,39 1,08 10,45

JAT19-0085 12/09/19 M 90,39 18,08 0,52 2,67 3,96 0,79 4,27

JAT19-0091 18/09/19 M 96,30 15,92 0,50 2,72 5,09 0,84 9,01

JAT19-0092 18/09/19 M 107,78 17,76 0,55 2,60 7,56 1,25 10,39

JAT19-0095 20/09/19 M 102,66 20,33 0,48 2,25 3,63 0,72 5,68

JAT19-0097 20/09/19 M 87,47 16,35 0,48 1,78 3,79 0,71 5,21

AVALIAÇÃO DE CARCAÇA



Animal Nasc. Sx AOL AOL / 100kg RATIO MARMOREIO EGS EGS / 100kg PICANHA

JAT19-0098 20/09/19 M 87,63 18,26 0,48 3,08 6,33 1,32 7,59

JAT19-0099 23/09/19 M 91,28 17,22 0,53 2,41 4,13 0,78 7,55

JAT19-0101 23/09/19 M 96,08 16,86 0,49 2,04 5,67 1,00 7,10

JAT19-0106 24/09/19 M 107,48 20,28 0,56 2,84 4,92 0,93 5,74

JAT19-0108 27/09/19 M 86,05 19,92 0,47 1,79 2,67 0,62 3,97

JAT19-0111 30/09/19 M 99,49 19,32 0,50 3,04 2,82 0,55 4,73

JAT19-0112 30/09/19 M 106,64 17,92 0,52 3,00 5,97 1,00 7,61

JAT19-0125 03/09/19 M 103,22 17,74 0,54 3,03 4,73 0,81 5,72

JAT19-0126 03/09/19 M 101,11 16,31 0,48 3,08 3,31 0,53 6,41

JAT19-0134 05/09/19 M 93,96 21,85 0,49 3,00 4,60 1,07 4,77

JAT19-0135 05/09/19 M 100,48 16,21 0,55 2,52 4,63 0,75 6,63

JAT19-0139 07/09/19 M 113,26 15,62 0,50 3,20 4,81 0,66 5,71

JAT19-0142 08/09/19 M 100,89 16,68 0,50 2,24 3,31 0,55 6,19

JAT19-0147 13/09/19 M 91,01 15,30 0,49 2,82 5,41 0,91 6,60

JAT19-0148 15/09/19 M 112,39 18,58 0,52 2,68 3,31 0,55 5,24

JAT19-0153 10/10/19 M 95,92 18,99 0,51 3,00 5,68 1,12 6,66

JAT19-0156 10/10/19 M 94,05 16,73 0,50 3,10 5,50 0,98 6,65

JAT19-0163 18/10/19 M 92,20 17,90 0,44 2,36 3,78 0,73 5,68

JAT19-0168 22/10/19 M 92,57 19,01 0,48 2,11 4,27 0,88 5,81

JAT19-0169 22/10/19 M 98,15 18,35 0,53 2,82 4,58 0,86 5,25

JAT19-0174 25/10/19 M 96,76 21,04 0,51 2,87 2,54 0,55 5,21

JAT19-0176 29/10/19 M 94,50 18,90 0,49 2,62 3,08 0,62 6,63

JAT19-0177 29/10/19 M 87,46 15,84 0,51 2,67 4,06 0,74 4,27

JAT19-0181 01/11/19 M 87,19 17,44 0,48 2,86 3,77 0,75 4,42

AVALIAÇÃO DE CARCAÇA



Animal Nasc. Sx AOL AOL / 100kg RATIO MARMOREIO EGS EGS / 100kg PICANHA

JAT19-0184 07/11/19 M 81,16 16,40 0,50 2,67 2,84 0,57 3,37

JAT19-0196 27/11/19 M 95,23 19,76 0,50 2,00 4,02 0,83 6,15

JAT19-0198 27/11/19 M 86,72 18,26 0,46 3,15 4,63 0,98 4,78

JAT19-0206 28/11/19 M 114,15 19,18 0,57 2,06 3,54 0,60 4,75

JAT19-0212 03/12/19 M 92,79 18,20 0,48 1,31 2,56 0,50 3,32

JAT19-0213 03/12/19 M 110,38 19,71 0,50 2,24 2,90 0,52 4,78

JAT19-0222 29/12/19 M 75,24 17,30 0,45 2,38 4,28 0,98 4,76

JAT19-0223 29/12/19 M 105,31 21,49 0,51 1,65 2,49 0,51 4,25

JAT19-0224 29/12/19 M 92,08 18,06 0,49 2,63 3,68 0,72 6,15

CCG19-0001 07/08/19 M 105,20 17,39 0,53 3,31 5,03 0,83 6,15

CCG19-0004 12/09/19 M 102,55 18,48 0,52 1,36 2,50 0,45 3,84

CCG19-0008 19/11/19 M 104,92 20,18 0,48 2,05 3,79 0,73 6,19

NAS18-0505 01/08/18 M 111,89 17,62 0,54 3,27 3,15 0,50 3,78

NAS19-0538 01/10/19 M 85,90 19,30 0,50 1,71 2,37 0,53 3,79

NAS19-0548 05/11/19 M 79,00 17,63 0,43 1,68 2,54 0,57 3,37

NAS19-0562 23/11/19 M 84,56 17,92 0,45 2,54 2,30 0,49 5,21

JAT13-0104 16/11/13 F 75,56 12,92 0,48 4,31 6,24 1,07 12,43

JAT15-0111 04/08/15 F 113,06 13,46 0,57 3,66 8,86 1,05 15,80

JAT16-0071 14/08/16 F 75,25 14,76 0,47 3,29 4,97 0,97 6,18

JAT16-0102 28/08/16 F 90,93 14,67 0,53 3,49 10,71 1,73 19,40

JAT17-0019 08/03/17 F 105,05 17,66 0,52 3,43 9,11 1,53 11,89

JAT17-0075 21/08/17 F 73,91 14,08 0,45 3,15 6,15 1,17 8,07

JAT17-0101 08/09/17 F 91,43 17,75 0,50 3,34 6,35 1,23 12,75

JAT19-0060 31/08/19 F 70,68 20,79 0,44 3,40 5,61 1,65 6,18

AVALIAÇÃO DE CARCAÇA



Animal Nasc. Sx AOL AOL / 100kg RATIO MARMOREIO EGS EGS / 100kg PICANHA

JAT19-0065 03/09/19 F 59,90 15,97 0,45 1,84 5,68 1,51 6,18

JAT19-0117 08/10/19 F 64,74 17,50 0,46 3,12 3,72 1,00 4,26

JAT19-0138 06/09/19 F 67,67 17,58 0,47 1,92 2,60 0,68 5,71

JAT19-0159 14/10/19 F 68,86 17,21 0,43 3,00 4,72 1,18 6,63

JAT19-0219 16/09/19 F 78,19 19,31 0,50 2,16 3,67 0,91 4,73

CPN14-0033 24/09/14 F 88,68 14,08 0,46 3,48 7,89 1,25 11,33

CPN15-0050 14/11/15 F 86,26 15,83 0,46 4,67 4,41 0,81 9,94

CPN16-0029 01/10/16 F 83,08 13,62 0,55 3,08 4,97 0,81 6,18

CZZ16-0136 16/11/16 F 91,48 13,45 0,49 3,80 9,23 1,36 15,64

EXI17-0004 14/01/17 F 94,04 13,83 0,52 3,81 13,61 2,00 22,73

PEQ17-0001 01/08/17 F 105,15 20,22 0,54 3,56 9,70 1,87 13,76

AVALIAÇÃO DE CARCAÇA
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